XV –......................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................. 

g) R$ 2.761,54 (dois mil, setecentos e sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), 

por mês, para o ano calendário de 2013; 

h) R$ 2.927,51 (dois mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e um centavos), por 

mês, a partir do ano-calendário de 2014; 

.................................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................................

[...]

III -............................................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................. 

g) R$ 277,59 (duzentos e setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), para o ano 

calendário de 2013; 

h) R$ 294,27 (duzentos e noventa e quatro reais e vinte e sete centavos), a partir do ano-

calendário de 2014; 

.................................................................................................................................................. 

VI -............................................................................................................................................ 

g) R$ R$ 2.761,54 (dois mil, setecentos e sessenta e um reais e cinquenta e quatro 

centavos), por mês, para o ano calendário de 2013; 

h) R$ 2.927,51 (dois mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e um centavos), por 

mês, a partir do ano-calendário de 2014; 

.................................................................................................................................................. 

Art. 8º…....................................................................................................................................

[...]

b)............................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................. 

8. R$ 5.214,61 (cinco mil, duzentos e quatorze reais e sessenta e um centavos), para o ano 
calendário de 2013; 

9. R$ 5.528,01 (cinco mil, quinhentos e vinte e oito reais e um centavo), a partir do ano-
calendário de 2014; 

c)............................................................................................................................................... 

7. R$ 3.331,08 (três mil, trezentos e trinta e um reais e oito centavos), para o ano 
calendário de 2013; 

8. R$ 3.531,28 (três mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos), a partir do 
ano-calendário de 2014; 

.................................................................................................................................................. 

Art. 10. ..................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................. 

VII – R$ 24.530,27 (vinte e quatro mil, quinhentos e trinta reais e vinte e sete centavos), 
para o ano-calendário de 2013; 

VIII – R$ 26.004,54 (vinte e seis mil, quatro reais e cinquenta e quatro centavos), a partir 
do ano-calendário de 2014; 

.................................................................................................................................................”  

Art.4º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.